
ZARZĄDZENIE NR 507/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27.02.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 1710

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 1710, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 1710

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 1710, wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki.
2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki.”
3. W § 1. dodaje się punkt 3 o następującym brzmieniu: „W Załączniku Nr 2 wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.
4. Zmiany w Załączniku Nr 2 są zgodne z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej 

autopoprawki.



UZASADNIENIE

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności:
 uzyskania zgodności z budżetem Miasta na 2017 rok w zakresie wyniku budżetu oraz 

związanej z nim kwoty i struktury przychodów (wymóg art. 229 ustawy o finansach 
publicznych),
Zwiększenie przychodów związane jest między innymi z planowaną do zaciągnięcia 
w 2017 r. pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie na realizację zadań w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 
Miasta Krakowa.

 dokonania zmian w planie limitów wydatków na wybrane przedsięwzięcia (wymóg art. 
231 ustawy o finansach publicznych).

 


